








Naziv proračunskog korisnika: DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I
Adresa: E.Kvaternika 27, Vukovar
Razina: 21
Šifra djelatnosti: 8510

 FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA RAZDOBLJE 01.01.do 31.12. 2012.

skraćena verzija
RASHODI zbirni sredstva Sufinanc. Sredstv.

Osnivača cij.u. Opć.Bogd.

6 PRIHODI 8,763,190.86 6,303,346.56 2,369,060.25 90,784.05

6331 TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČ. -
6413 PRIH.OD KAM. 1,353.82 1,353.82 -
6526 OSTALI PRIHODI/sufinanciranje usluga/ 2,235,583.13 2,235,583.13 -
6611 PRIH.OD VLAST.DJEL. 57,384.50 57,384.50
6631 DONACIJE 87,538.80 12,800.00 74,738.80 -
6711 PRIH.REDOV.POSLOV. 6,381,330.61 6,290,546.56 - 90,784.05

-
      3+4 UKUPNO RASHODI 8,552,179.82 6,303,346.56 2,158,049.21 90,784.05

3 RASHODI  POSLOVANJA 8,520,873.98 6,303,346.56 2,126,743.37 90,784.05

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6,507,671.95 4,724,473.00 1,713,959.90 69,239.05

311 PLAĆE 5,296,664.06 3,756,764.00 1,482,763.13 57,136.93
3111 5,296,664.06 3,756,764.00 1,482,763.13 57,136.93

312 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 363,824.53 320,689.00 40,135.53 3,000.00
3121 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 363,824.53 320,689.00 40,135.53 3,000.00

313 DOPRINOSI  NA PLAĆE 847,183.36 647,020.00 191,061.24 9,102.12
3132  dopr.za zdravstv.osiguranje 751,627.40 579,700.00 163,853.80 8,073.60
3133 dopr.za zapošljavanje 95,555.96 67,320.00 27,207.44 1,028.52

32 MATERIJALNI RASHODI 1,978,668.77 1,551,793.56 405,330.21 21,545.00
321 NAKNADE TROŠK.ZAPOSLEN. 243,035.00 163,971.51 78,863.49 200.00

3211 službena putovanja 6,959.40 - 6,759.40 200.00
3212 naknad.za prij.na posao 218,142.60 147,400.00 70,742.60 -
3213 stručno usavršavanje 13,847.00 12,671.51 1,175.49 -
3214 ostal.naknad troš.zaposl. 4,086.00 3,900.00 186.00

322 MATERIJAL I ENERG. 1,504,682.23 1,219,757.00 263,839.23 21,086.00
3221 uredsk.,potroš.i ostal.materijal 108,918.96 91,600.00 14,618.96 2,700.00
3222 namirnice 787,301.73 628,200.00 140,715.73 18,386.00
3223 energija ( elekt.,lož ulje, toplana) 563,438.30 479,787.00 83,651.30 -
3224 mater.i dij.za tek.invest.održav. 11,171.73 8,620.00 2,551.73 -
3225 sitni inventar 24,914.51 6,350.00 18,564.51 -
3227 služb,radna i zašt.odjeća 8,937.00 5,200.00 3,737.00

323 RASHODI ZA USLUGE 195,005.72 151,465.05 43,281.67 259.00
3231 usl.telefona,poštarine 43,775.83 30,925.00 12,850.83 -
3232 usl.tekućeg i invest.održav. 18,882.80 10,800.00 8,082.80 -
3233 usl.promidžbe i inform. 4,021.48 2,600.00 1,421.48 -
3234 komunalne usluge 67,035.66 62,040.05 4,995.61 -
3236 zdravstv.i veterin.usluge 22,212.60 20,600.00 1,353.60 259.00



3237 intelekt.i osobne usluge 22,315.30 14,950.00 7,365.30 -
3238 računalne usluge 7,599.00 3,450.00 4,149.00 -
3239 ostale usluge 9,163.05 6,100.00 3,063.05 -

324 NAKNADA TROŠ.OSOBA. IZVAN RADN.ODN. - - -
3241 nakn.troš.osob.izvan rad.od. - -

329 OSTALI NESPOM.RASH.POSLOVANJA 35,945.82 16,600.00 19,345.82 -
3292 premije osiguranja 25,448.33 15,600.00 9,848.33 -
3293 reprezent. 1,414.15  - 1,414.15
3294 članar. 940.00 940.00 -
3295 javnobiljež.pristojbe 6,300.00 6,300.00
3299 ostal.nespom.rash.posl. 1,843.34 1,000.00 843.34

34 FINANCIJSKI RASHODI 12,633.26 9,280.00 3,353.26 -
343 BANKARSKE USLUGE 12,633.26 9,280.00 3,353.26

38 OSTALI RASHODI 21,900.00 17,800.00 4,100.00 -
3811 donac.u novcu - -
3811 tekuće donacije u novcu-predškolu 5,000.00 5,000.00 - -

tekuće donacije u novcu-dj.s pos.potreb. 12,800.00 12,800.00
381 tekuće donacije 17,800.00 17,800.00 -

3831 naknada štete i kazne 4,100.00 - 4,100.00
385 naknada štete i kazne 4,100.00 - 4,100.00

4   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 31,305.84 31,305.84

42 31,305.84 31,305.84
421 građevinski objekti - -

4212 građevinski objekti - -
-

4221. uredska oprema I namještaj 21,130.84 21,130.84 -
4222, komun.oprema 4,500.00 4,500.00
4223. oprema za održav.I zaštitu - - -
4227. uređ.,stoj.,Ii opr.za ostal.namj. 5,675.00 5,675.00 -

422 POSTROJ. I OPREM. 31,305.84 31,305.84
4262 ulag.u rač.programe - -

426 NEMAT.PROIZV.IMOV. - -

UKUPNO OSTVAREN PRIHOD: 8,763,190.86 6,303,346.56 2,369,060.25 90,784.05
preneseni višak-manjak.iz prethod.godine 20,835.20 20,835.20 -

UKUPAN PRIHOD 8,784,026.06 6,303,346.56 2,389,895.45 90,784.05
UKUPNO OSTVARENI  RASHODI: 8,552,179.82 6,303,346.56 2,158,049.21 90,784.05

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA 231,846.24 - 231,846.24 -

- -

Izvještaj sastavila:
Maja Džapo



DJEČJI VRTIĆ  VUKOVAR I
E.KVATERNIKA 27
VUKOVAR

IZVJEŠĆE O REALIZACIJI
 FINANCIJSKIH SREDSTAVA   ZA 2012.
SREDSTVA PRORAČUNA

6 PRIHODI POSLOVANJA 6,303,346.56

663 tekuće donacije 12,800.00
671 prihodi iz proračuna 6,290,546.56

3 RASHODI POSLOVANJA 6,303,346.56

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4,724,473.00
311 plaće za redovan rad 3,756,764.00
312 ostali rashodi za zaposl. 320,689.00
313 doprinosi na plaću 647,020.00

32 MATERIJALNI RASHODI 1,551,793.56
321 naknada troškova zposlenim 163,971.51

.            .322 rashod za materijal i energiju 1,219,757.00
 .           .323 rashodi za usluge 151,465.05
.            329 ostali nespomenuti rashodi po. 16,600.00

.       .34 FINANCIJSKI RASHODI 9,280.00
.           .343 ostali financijski rashodi 9,280.00

38 OSTALI RASHODI 17,800.00
.   381 tekuće donacije 17,800.00



DJEČJI VRTIĆ  VUKOVAR I
IZVJEŠĆE O REALIZACIJI
 FINANCIJSKIH SREDSTAVA   ZA 2012.
SREDSTVA PRORAČUNA-PO PZICIJAMA

 NAZIV  PRORAČUNSKE POZICIJE
 PRIHODI I PRIMICI:

6 PRIHODI OD POSLOVANJA 6,303,346.56
66 Prihodi od prod.proiz.rob.i usl.i prih.od donacija 12800.00

663 Donac.prav.i fiz.osob.izvan općeg proračuna 12800.00
6631 tekuće dconacije 12800.00

663141 donac.od ost.subj.izvan opće države 12800.00
67 Prihodi iz proračuna 6,290,546.56

671 Prih.iz prorač.za financ.redov.djelat. 6,290,546.56
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 6,290,546.56

67111 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 6,290,546.56
RAČUN RASHODA/IZDATAKA

3 RASHODI POSLOVANJA 6,303,346.56
         STRUČNO, ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4,724,473.00
311 Plaće za redovan rad 3,756,764.00

3111 Plaće za redovan rad 3,756,764.00
31111 520 Plaće za zaposlene 3,756,764.00

312 Ostali rashodi za zaposlene 320,689.00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 320,689.00

31216 520-04 darovi 32,800.00
31215 520-02 nakn.za bol.,inval.i smrt 10,689.00
31216 520-01 regres za godiš.odmor 115,200.00
31219 521 Osatli nenavedeni rashodi za zaposlene 162,000.00

313 Doprinosi na plaće 647,020.00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstvena osiguranje 579,700.00

31321 522 Doprinosi za obvezno zdravstvena osiguranje 561,000.00
31322 523 Dop.za obv.zdrav.zašt. 18,700.00

3133 Doprinosi za zapošljavanje 67,320.00
31332 524 Doprinosi za zapošljavanje 59,840.00
31333 525 Poseb.dop.za pot.zapoš. 7,480.00

32 MATERIJALNI RASHODI 1,551,793.56
321 Naknada troškova zaposlenima 163,971.51

3212 Naknade za prijevoz i odvoj.život 147,400.00
32121 529 Naknada za prijevoz na posao 147,400.00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 12,671.51
32131 533 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1,000.00
32131 533-02 Seminari, savjetovanja i simpoziji-ostal.troškovi 3,671.51
32132 534 Tečajevi i stručni ispiti 8,000.00

3214 Naknada za koriš.priv.autom. u sl.svrhe 3,900.00
32141 532-01 Naknada za koriš.priv.autom. u sl.svrhe 3,900.00

322 Rashodi za materijal i energiju 1,219,757.00
3221 Uredski mater.i osatl.mat.rashodi 91,600.00

32211 535 Uredski materijal 14,950.00
32212 536 Literatura ( publikacije,časopisi,glasila, knjige i ostalo) 3,900.00
32214 537 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 58,000.00
32216 537-01 Mater.za higij.potrebe i čišćenje 0.00
32219 539 Ostali  materijal za potrebe redovnog poslov. 14,750.00

3222 Materijal i sirovine 628,200.00
32224 540 Namirnice 628,200.00



3223 Energija 479,787.00

32231 541 Električna  energija 113,000.00
32232 542 Topla voda  ( toplana) 196,317.00
32234 543 Motorni  benzin i dizel  gorivo 7,000.00
32239 544 Ostali materijal za proizvodnju energije 163,470.00

( ugljen, drva, teško ulje)
3224 Materijal i dijel.za tek.i invest.održ. 8,620.00

32242 566 Materi i dijel.za tek.invest.održ.postroj.i oprem. 1,000.00
32244 568 Ostali materijal i dijel.za tek.invest.održ. 7,620.00

3225 Sitni inventar i autogume 6,350.00

32251 545 Sitni inventar 3,350.00
32252 545-01 autogume 3,000.00

3227 Službena i radna odjeća 5200.00

32271 538 Službena i radna odjeća 5200.00
323 Rashodi za usluge 151,465.05

3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 30,925.00

32311 546 Usluge telefona, telefaksai interneta 28,000.00
32312 546-01 Usluge interneta 0.00
32313 547 Poštarina ( pisma, tiskanice) 2,925.00

3232 Usluge tekućeg i invest.održavanja 10,800.00

32322 570 Uslug.tek. I invest.održ.postr.i opreme 6,250.00
32323 571 Uslug.tek.inv.održ.prijev.sredstava 1,300.00
32329 572 Ostale usluge tekućrg i invest.održavanja 3,250.00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2,600.00
32331 564-02 elek.medij 650.00
32339 564 Ostale usluge promiđ.I inform. 1,950.00

3234 Komunalne usluge 62,040.05

32341 548 Opskrba vodom 40,440.05
32342 549 Iznošenje i odvoz smeća 15,300.00
32343 549-01 deratizacija .00
32344 550 Dimnjačarsko ekološke usluge 6,300.00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 20,600.00
32361 551 Obvezni i preventivni zdravstveni pregled 19,600.00
32369 552 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1,000.00

3237 Intelektualne i osobne uluge 14,950.00
32379 553 Ostale intelektualne usluge 14,950.00

3238 Računalne usluge 3,450.00

32381 554-01 Usluge ažurir.račun.baza 2,300.00
32389 554-02 ostal.računal.usluge 1,150.00



3239 Ostale usluge 6,100.00

32394 556 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2,600.00
32396 562 Usluge čuvanja i imov.i osoba 3500.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16,600.00
3292 Premije osiguranja 15,600.00

32921 558 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 7,800.00
32922 559 Prem.osigur.ostale imovine 7,800.00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,000.00

32999 560 Ostali nespomenuti rashodi 1,000.00

34 FINANCIJSKI  RASHODI 9,280.00

343 Ostali financijski rashodi 9,280.00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9,280.00

34311 561 Usluge  banaka 9,280.00

38 OSTALI RASHODI 17,800.00

381 Tekuće donacije 17,800.00
3811 Tekuće donacije u novcu 17,800.00

38119 575 sufin.za predšk. 5,000.00
38119 576 sufinanc.djeca s poseb.potrebama 12,800.00

UKUPNO PRIHODI 6,303,346.56
UKUPNO RASHODI 6,303,346.56
višak/manjak 0.00


	zaključak DV10001
	1 dopis
	2 odluka
	3 odluka o višku
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